
สำหรับนักเรียน

หมายเหตุ
• การเชานี้สําหรับนักเรียนดนตรีเพื่อใชในการเรียน และเปนการใชสวนบุคคลเทานั้น • สําหรับโรงเรียน กรุณาสอบถามเพิ่มเติม
• ชําระคาเชาลวงหนาครั้งละ 1 เดือน ผานการหักบัตรเครดิตของผูเชาเปนรายเดือนอัตโนมัติ
• เครื่องดนตรีทุกชิ้นเปนเครื่องที่อยูในสภาพสมบูรณพรอมใชงาน มีกระเปา คันชัก และยางสน ครบถวน
• ทางบริษัทฯ จะคืนเงินคาประกันใหผูเชาเต็มจํานวน พรอมดอกเบี้ย 5% ตอป เมื่อจบสัญญา (กรณีชําระคาประกันไวดวยเงินสด หรือเงินโอน) หลังจากบริษัทฯ
 ตรวจสอบแลววา เครื่องดนตรีที่สงกลับมาอยูในสภาพที่สมบูรณ อุปกรณครบ และสามารถใชงานไดเปนปกติ
• ในระหวางการเชา หากเครือ่งทีเ่ชาชํารดุเสยีหาย อันไมไดเกดิจากความผดิพลาดของโรงงานผูผลติ และตองมีการซอมบํารุงเพ่ือใหกลบัมาใชงานได ผูเชาตองทําการซอม
 กับทางบริษัทฯ เทานั้น และทางผูเชาจะเปนผูชําระคาซอมบํารุงตาง ๆ ตามราคาตลาด

สิทธิพิเศษ
• หากเชาติดตอกันครบ 4 ป ผูเชาจะไดสิทธิ์เปนเจาของเครื่องดนตรีที่เชานั้นทันที (โดยจะไมไดรับคืนเงินคาประกัน, ดอกเบี้ย และคาขนสงขากลับ)
• คาเชาท่ีชําระไปแลว (สูงสุดไมเกนิอตัราคาเชารายปเปนเวลา 6 เดอืน) สามารถนํามาลดราคาได เมือ่ซือ้เครือ่งดนตรชีนดิและประเภทเดยีวกับทีเ่ชา โดยตองมมีลูคาเทากนั
 หรือสูงกวารุนที่เชาอยู

เอกสารประกอบการเชา
• สำเนาบัตรประชาชน และทะเบียนบาน ผูปกครอง (ผูเชา)
• สำเนาทะเบียนบาน ที่อยูอาศัยจริงในปจจุบัน ผูปกครอง/นักเรียน (หากแตกตางจากดานบน)
• สำเนาบัตรประจำตัวนักเรียน
• เอกสารยินยอมใหหักคาเชาผานบัตรเครดิตรายเดือนอัตโนมัติ (ทางบริษัทฯ เปนผูเตรียมไวให)

* เงื่อนไขเปนไปตามที่บริษัทฯ กําหนด

SVL-2N

MTCL-1

SC-1

SC-2N

MTDB-1 N
SDB-1 N

Promotion

SV-15 4/4
SV-10 3/4, 4/4

SV-35 4/4

SV-57 4/4
SV-55 4/4

SV-100 4/4

SV-300 4/4
SV-200 4/4

14", 15", 16"

1/4, 1/2, 3/4, 4/4

1/4, 1/2, 3/4, 4/4

1/4, 1/2, 3/4, 4/4

Hard Case for Cello

1/4, 1/2, 3/4
3/4

บริการใหเชาเครื่องสาย

Violin

Viola

Cello

Double Bass

500

600

Call

Call

 12,500  825  1,100 5,500

 12,500 

 19,500 

 825 1,100 5,500

1,125 1,500 7,500

 28,500  950 1,425 1,900 14,500

5,500 200 300 400 2,000 

Hard Case for Double Bass 17,500 500 750 1,000 6,500

 38,500 

 75,500 

1,875 2,500 12,500
3,750 5,000 25,000

1,450

 33,500  1,875  2,500 12,500
 29,500  1,425  1,900 9,500

 37,500  2,175  2,900 15,000

 47,500 
 2,625  3,500 18,000

 47,500 

55,000  2,925  3,900 25,000

80,000

80,000

 550 

 550 

 750 

1,250
2,500

 1,250 
 950 

 1,450 

 1,750 

 1,950 

 4,425  5,900 35,000 2,950 

บาท/เดือนคาเชา

ระยะเวลาเชา
คาขนสง
ไป-กลับ

คาประกัน
มีดอกเบี้ยให

5% ตอป1 ป 6 เดือน 3 เดือน

ราคา


