

# บริการให้เช่าเครื่องสาย สำหรับนักเรียน

Custom ORIGINAL	ราคา	ค่าเช่า บาท/เดือน			ค่าประกัน มีดอกเบียให้ 5% ต่อปี	ค่าขนส่ง ไป-กลับ		
		ระยะเวลาเช่า						
		1 ปี	6 เดือน	3 เดือน				
<b>Violin</b>								
SV-10	3/4, 4/4	29,500	950	1,425	1,900	9,500		
SV-15	4/4	33,500	1,250	1,875	2,500	12,500		
SV-35	4/4	37,500	1,450	2,175	2,900	15,000		
SV-55	4/4	47,500	1,750	2,625	3,500	18,000	500	
SV-57	4/4	47,500						
SV-100	4/4	55,000	1,950	2,925	3,900	25,000		
SV-200	4/4	80,000	2,950	4,425	5,900	35,000		
SV-300	4/4	80,000						
<b>Viola</b>								
SVL-2N	14", 15", 16"	12,500	550	825	1,100	5,500	600	
<b>Cello</b>								
MTCL-1	1/4, 1/2, 3/4, 4/4	12,500	550	825	1,100	5,500	Call	
SC-1	1/4, 1/2, 3/4, 4/4	19,500	750	1,125	1,500	7,500		
Promotion SC-2N	1/4, 1/2, 3/4, 4/4	28,500	<del>1,450</del> 950	1,425	1,900	14,500		
Hard Case for Cello		5,500	200	300	400	2,000		
<b>Double Bass</b>								
MTDB-1 N	1/4, 1/2, 3/4	38,500	1,250	1,875	2,500	12,500	Call	
SDB-1 N	3/4	75,500	2,500	3,750	5,000	25,000		
Hard Case for Double Bass		17,500	500	750	1,000	6,500		

## หมายเหตุ

- การเช่านี้สำหรับนักเรียนดนตรีเพื่อใช้ในการเรียน และเป็นการใช้ส่วนบุคคลเท่านั้น • สำหรับโรงเรียน กรุณาสอบถามเพิ่มเติม
- ชำระค่าเช่าล่วงหน้าครั้งละ 1 เดือน ผ่านการหักบัตรเครดิตของผู้เช่าเป็นรายเดือนอัตโนมัติ
- เครื่องดนตรีทุกชิ้นเป็นเครื่องที่อยู่ในสภาพสมบูรณ์พร้อมใช้งาน มีกระเป๋าคันชก และยางสน ครบถ้วน
- ทางบริษัทฯ จะคืนเงินค่าประกันให้ผู้เช่าเต็มจำนวน พร้อมดอกเบีย 5% ต่อปี เมื่อจบสัญญา (กรณีชำระค่าประกันไว้ด้วยเงินสด หรือเงินโอน) หลังจากบริษัทฯ ตรวจสอบแล้วว่า เครื่องดนตรีที่ส่งกลับมาอยู่ในสภาพที่สมบูรณ์ อุปกรณ์ครบ และสามารถใช้งานได้เป็นปกติ
- ในระหว่างการเช่า หากเครื่องที่เช่าชำรุดเสียหาย อันไม่ได้เกิดจากความผิดพลาดของโรงงานผู้ผลิต และต้องมีการซ่อมบำรุงเพื่อให้กลับมาใช้งานได้ ผู้เช่าต้องทำการซ่อมกับทางบริษัทฯ เท่านั้น และทางผู้เช่าจะเป็นผู้ชำระค่าซ่อมบำรุงต่าง ๆ ตามราคาตลาด

## สิทธิพิเศษ

- หากเช่าติดต่อกันครบ 4 ปี ผู้เช่าจะได้สิทธิ์เป็นเจ้าของเครื่องดนตรีที่เช่าทันที (โดยจะไม่ได้รับคืนเงินค่าประกัน, ดอกเบีย และค่าขนส่งหากกลับ)
- ค่าเช่าที่ชำระไปแล้ว (สูงสุดไม่เกินอัตราค่าเช่ารายปีเป็นเวลา 6 เดือน) สามารถนำมาลดราคาได้ เมื่อซื้อเครื่องดนตรีชนิดและประเภทเดียวกับที่เช่า โดยต้องมีมูลค่าเท่ากับหรือสูงกว่ารุ่นที่เช่าอยู่

## เอกสารประกอบการเช่า

- สำเนาบัตรประชาชน และทะเบียนบ้าน ผู้ปกครอง (ผู้เช่า)
- สำเนาทะเบียนบ้าน ที่อยู่อาศัยจริงในปัจจุบัน ผู้ปกครอง/นักเรียน (หากแตกต่างจากด้านบน)
- สำเนาบัตรประจำตัวนักเรียน
- เอกสารยินยอมให้หักค่าเช่าผ่านบัตรเครดิตรายเดือนอัตโนมัติ (ทางบริษัทฯ เป็นผู้เตรียมไว้ให้)

\* เงื่อนไขเป็นไปตามที่บริษัทฯ กำหนด